[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЕЗНЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От  17.10.2022 г.          № 72
Об  отмене  постановления

Администрации  Селезневского
сельского поселения от 28.12.2016 № 88
"Об  утверждении  комплексной

программы  Селезневского  сельс-

кого  поселения  «Комплексная

программа   развития  систем

коммунальной  инфраструктуры

Селезневского  сельского

поселения  на  2017-2020 г.г.»"
   В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования Селезневское сельское поселение (новая редакция), Администрация Селезневского сельского поселения
 п о с т а н о в л я е т:
          1. Отменить постановление Администрации Селезневского сельского поселения от 28.12.2016 № 88 "Об утверждении комплексной программы  Селезневского сельского поселения «Комплексная программа развития систем коммунальной инфраструктуры Селезневского сельского поселения на 2017-2020 г.г.»".
  2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте муниципального образования Селезневское сельское поселение в сети «Интернет» (http://seleznevo.admin-smolensk.ru//) и обнародовать в местах, предназначенных для обнародования нормативных правовых актов.
И.о.Главы муниципального образования

Селезневское сельское поселение                                                         И.Л. Долганова